
• Luminaria para tubos LED  (incluídos), que se instala de manera suspendida en cielo gypsum o de sobreponer. Brinda alto  
   rendimiento y confort visual. Utiliza un difusor con acabado especular de celdas parabólicas envolventes de 65 milímetros de  
   profundidad. 
• Fixture for LED tubes (included),  for suspended, superimposed or gypsum installation. Provides high performance and visual 
   comfort. Uses a diffuser with specular finish of parabolic enclosure cells 65mm deep. 

Luminaria para tubos LED con celdas reflectivas, contemporáneas y elegantes
Fixture for LED tubes with contemporary and stylish reflective cells

Dimensiones / Dimensions

2x2
2x4

Dimensión
Nominal

INSTALACIÓN EMPOTRADA / RECESSED INSTALLATION

A (mm)

608
1216

B (mm)

76
76

C (mm)

16
16

D (mm)

602
602

2x2
2x4

Dimensión
Nominal

INSTALACIÓN PARCHE / SUPERIMPOSE INSTALLATION

A (mm)

610
1220

B (mm)

76
76

C (mm)

602
602

24

48

9W
9W
9W
9W
9W
9W

18W
18W
18W
18W
18W
18W

2x2
2x2
2x2
2x2
2x2
2x2
2x4
2x4
2x4
2x4
2x4
2x4

Suspendido
Gypsum

Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta

18C
18C
18C
24C
24C
26C
36C
36C
36C
48C
48C
48C

INSTALACIÓN / INSTALLATION

Tipo cielo / Ceiling type

DIFUSORES / DIFFUSERS

Celdas / Cells

3
3
3
4
4
4
3
3
3
4
4
4

510 LED

Modelo
Model Tube long

Long. Tubo
Dimension
Dimensión

Power
Potencia

Lamp
Lámpara

Tube Qty.
Cant. Tubos

Información para ordenar / Ordering Information*

A

B

C

D

ESPECIFICACIONES  / SPECIFICATIONS OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA / SINGLE CHOICE OPTIONS

BATERÍA / BATTERY

BE2TBE1T

  Batería de emergencia disponible para utilizarse con caja remota /    Emergency Battery available to be used with remote box.

Curva fotométrica / Photometric Curve

UL 510 Mirror LED 48 4 18W Dif #4 2x4

• Oficinas / Office
• Comercios / Commercial
• Escuelas / School
• Galerías / Gallery
• Tiendas / Stores

Tubo LED
LED Tube

Instalación Sobrepuesta /
Superimposed installation

Instalación Cielo Suspendido /
Suspended ceiling installation

Instalación Cielo Gypsum /
Gypsum ceiling installation


